
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І ШЕ Н Н Я
ОЬ 0 < . А . 0 Д,0 № ОД,

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 18.12.2019 №207 
«Про приватизацію приміщення цеху 
по обробці граніту по вул.Ч.Партизан, 29 в 
м.Коростишів шляхом викупу»

Відповідно до розпорядження міського голови від 26.12.2019 №319-к «Про 
відсторонення від посади міського голови», ст. 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та з метою забезпечення своєчасного укладання 
договору купівлі-продажу приміщення цеху по обробці граніту за адресою: м. 
Коростишів, вул. Ч.Партизан, 29 (загальною площею 629,6 кв.м), який підлягає 
нотаріальному посвідченню, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до п.З рішення виконавчого комітету Коростишівської 

міської ради від 18.12.2019 №207 «Про приватизацію приміщення цеху по 
обробці граніту по вул.Ч.Партизан, 29 в м.Коростишів шляхом викупу» 
виклавши його в новій редакції:

«Доручити секретарю Коростишівської міської ради Єсипчук Н.М. у 
встановленому порядку протягом 30 календарних днів з дня наступного за днем 
формування протоколу про результати електронного аукціону укласти договір 
купівлі-продажу приміщення цеху по обробці граніту за адресою: м. 
Коростишів, вул. Ч.Партизан, 29 (загальною площею 629,6 кв.м) з 
Молчановським Андрієм Андрійовичем за запропонованою ним ціною у сумі 
196000 (сто дев’яносто шість тисяч) гривень 00 копійок.»




